平成 30年９月 12日

各  位

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 30年 10月１日付で下記のとおり、組織変更及び人事異動を決定いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．組織変更

（１）法人営業部の新設

  法人営業をより強化するため、「法人営業部」を新設いたします。

（２）第一営業部及び第二営業部の統合・名称変更

  レジデンス Wi-Fi 事業の営業を担当する第一営業部と第二営業部を、「レジデンス Wi-Fi 営業部」

として一つに統合し、指示系統の集約による業務効率化を図ります。

（３）第三営業部の名称変更

  現在の第三営業部を「ソリューション営業部」と名称変更いたします。

２．人事異動

氏名 新役職名 現役職名

のろ こうへい

野呂 公平

営業推進本部

上級執行役員 法人営業部長

営業推進本部

上級執行役員 第二営業部長

以上

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ イ バ ー ゲ ー ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 猪 又  將 哲

 （コード番号：9450 東証マザーズ）

問 合 せ 先
常 務 執 行 役 員

経 営 管 理 本 部 長
濱 渦 隆 文

 （TEL.011-204-6121）